
Zarządzenie Nr 38/170/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 24 lipca 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny i wyboru wniosków o przyznanie 

grantów na realizację zajęć pozalekcyjnych w szkołach i zajęć dodatkowych w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin 

 

Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021 roku  

(z późn.zm.)  oraz  § 6 ust. 1 Regulaminu przyznawania grantów na realizację zajęć pozalekcyjnych  

w szkołach i zajęć dodatkowych w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 870/2991/23 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 22 września 

2023 roku w sprawie przyznawania grantów na realizację zajęć pozalekcyjnych w szkołach oraz zajęć 

dodatkowych w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Powołuję Komisję Konkursową do oceny i wyboru wniosków o przyznanie grantów na realizację  

w roku szkolnym 2024/2025 zajęć pozalekcyjnych w szkołach i zajęć dodatkowych w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin, w składzie:  

1. Krzysztof Stobiecki    - przewodniczący 

2. Aldona Czernik    -  członek 

3. Joanna Buczkowska    - członek 

4. Sławomir Tkaczyk    -  członek 

5. Arkadiusz Podgórski    -  członek 

 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA  

 

   Tomasz Sobieraj 

 

 

 


